DISPENSA nº 11/2025 

ADITIVO Nº 01/2025 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO/MG – Contratada: HZ 

TELECOM LTDA ‐ OBJETO: Inclusão de 01 (um) ponto adicional de internet para o novo 

espaço do CAC – Centro de Atendimento ao Cidadão. Valor total: R$ 359,40 (trezentos e 

cinquenta e nove reais e quarenta centavos). Vigência: A partir da data de assinatura ao dia 

17 de abril de 2026. Data de assinatura: 04 de novembro de 2025 ‐ Presidente: Junior Humberto 

Vicente. 

P.L N° 0121/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N° 0044/2025

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO